ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 
	№
	 
	                                                                                         г. Заринск


	О внесении изменений в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы»
	


            Руководствуясь   Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

            1.Внести в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов от 29.08.2008 № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы» следующие изменения: 


1) В пункты 1, 2, раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат (тыс. руб.)
	Источники финансирования
	Исполнитель


	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	
	
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	
	
	

	1.
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий на территории города среди различных групп населения, участие муниципальных сборных команд в краевых и всероссийских соревнованиях
	1147,2
	1600
	2000
	1964,

38
	Городской бюджет
	Комитет по физической культуре и спорту.

МАУ «Спорт»
	Улучшение здоровья населения за счет привлечения его к систематическим занятиям физической культурой и спортом, формирование устойчивой потребности в здоровом образе жизни; снижение криминализации молодежной среды и формирование спортивного образа жизни

	2.
	Организация летнего отдыха детей
	0
	225,22
	300,0
	235,62
	Городской бюджет 
	Комитет по физической культуре и спорту.

МАУ «Спорт»
	



2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

           3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике городского Собрания депутатов (В.П.Гуров).

Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин

